เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๑๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัานเพชรอะไหล่ 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๓๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

อภิชาต อุปสิทธี้ 
(นายอภิชาต อุปสิทธ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖